
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Ш О С Т О Г О  С К Л И К А Н Н Я
Д В А Д Ц Я Т А  С Е С І Я

РІШЕННЯ

Від 28.07.2015 року                                         №  1180                           м. Збараж

 
     Про погодження розподілу земельної
ділянки та виділення їх учасникам АТО
під індивідуальне садівництво.

Заслухавши  інформацію  начальника  відділу  містобудування  та  земельних  відносин
щодо необхідності розподілу на  земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка
знаходиться  поза  межами  населеного  пункту  міста  Збаража  і  перебуває  в  запасі  з  метою
передачі  земельних ділянок   у  власність  учасникам АТО для  садівництва  ,   ст.  26 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

     ВИРІШИЛА: 

1.   Погодити  розподіл  земельної  ділянки  сільськогосподарського  призначення,  кадастровий

номер 6122410100:01:001:0001 площею 6,3661 га.  землі сільськогосподарського призначення, з

земель запасу, які знаходяться поза межами населеного пункту, на  окремі земельні ділянки під

індивідуальне садівництво  ( схема1) з метою подальшої передачі їх у власність учасникам АТО

.

2. Збаразькій міські раді на черговому засіданні сесії міської ради визначитись з назвою вулиць

та розглянути клопотання учасників АТО для прийняття рішення щодо надання їм згоди на

передачу земельних ділянок у власність для садівництва.

 

   Міський голова Збаража                                             Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ


	Заслухавши інформацію начальника відділу містобудування та земельних відносин щодо необхідності розподілу на земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка знаходиться поза межами населеного пункту міста Збаража і перебуває в запасі з метою передачі земельних ділянок у власність учасникам АТО для садівництва , ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

